TOTAL 

1 
ESTACION DE TRABAJO EN "L" CON GAVETERO Y ESTANTE 
INCORPORADO PIEZA 8 4.400,00 35.200,00 

2 SILLON SEMIEJECUTIVO PIEZA 8 750,00 6.000,00 

3 SILLA DE ESPERA PIEZA 8 350,00 2.800,00 

4 ESTANTE DE 2 CUERPOS PIEZA 8 1.500,00 12.000,00 

Bs. CINCUENTA Y SEIS MIL 00/100 bolivianos     56.000,00 

La contratación 
se formalizará 

mediante 

Contrato  

X 
Orden de Compra (únicamente para bienes de entrega no mayor a quince 15 
días calendario) 

Plazo previsto